[bookmark: _GoBack]Harmonogram
egzaminów zawodowych
w sesji 2. letniej 2020/2021
w Zespole Szkół Powiatowych w Baranowie


	
Data/godzina/sala/
czas trwania/liczba zdających

	
Skład Zespołu Egzaminacyjnego

	
EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE


	
ETAP PRAKTYCZNY


	Kwalifikacje: RL.07. – 2 os. (model „d”)
                        TG.17. – 5 os. (model „d”)
21.06.2021 r.
godz. 13:00
sala nr 2
180 min.
łącznie 7 osób
	Magdalena Rutkowska – przewodnicząca 
Teresa Rzewnicka – członek 

	
ETAP PISEMNY


	Kwalifikacje: RL.03. – 93 os. (model „w”)
                        R.03. – 2 os. (model „w”)
                        TG.03. – 12 os. (model „w”)

22.06.2021 r.
godz. 10:00
sala nr 1 (hala sportowa)
60 min.
łącznie 107 osób
	Olga Orzoł – przewodnicząca
Jolanta Grzyb – członek
Renata Orzoł – członek 
Barbara Płoska – członek 
Krzysztof Ślaki – członek 
Alina Pragacz – członek 

	Kwalifikacje: R.07. – 1 os. (model „d”)

22.06.2021 r.
godz. 12:00
sala nr 2
60 min.
	Adam Płoski – przewodniczący 
Jolanta Stolarczyk – członek 





	
ETAP PRAKTYCZNY – RL.03 – 93 osoby; R.03. – 2 osoby


	BARANOWO
RL.03
26.06.2021 r.
180 min.


	9:00
6 osób
	Jolanta Grzyb – przewodnicząca 
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 

	
	9:00
6 osób
	Olga Orzoł – przewodnicząca
Anna Prusak – egzaminator
Krzysztof Ślaski – asystent 

	BARANOWO
RL.03.
26.06.2021 r.
180 min


	15:00
6 osób
 
	Renata Orzoł – przewodnicząca
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 

	
	15:00
6 osób
	Barbara Płoska – przewodnicząca
Anna Prusak – egzaminator
Adam Płoski – asystent 

	BARANOWO
RL.03
27.06.2021 r.
180 min.


	9:00
6 osób
	Wioletta Jurewicz – przewodnicząca 
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 

	
	9:00
6 osób
	Marta Szymaniak – przewodnicząca
Anna Prusak – egzaminator
Adam Płoski – asystent 

	BARANOWO
RL.03.
27.06.2021 r.
180 min.


	15:00
6 osób
	Małgorzata Sędrowska – przewodniczący
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 

	
	15:00
6 osób
	Jadwiga Abramczyk – przewodnicząca 
Anna Prusak – egzaminator
Krzysztof Ślaski – asystent 

	BARANOWO
RL.03.
28.06.2021 r.
180 min.


	9:00
6 osób
	Jolanta Grzyb – przewodniczący
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 

	
	9:00
6 osób
	Magdalena Rutkowska – przewodniczący 
Anna Prusak – egzaminator
Krzysztof Ślaski – asystent 

	BARANOWO
RL.03.
28.06.2021 r.
180 min.


	15:00
6 osób
	Justyna Kłos – przewodnicząca 
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 

	
	15:00
6 osób
	Marianna Pędzich – przewodnicząca 
Anna Prusak – egzaminator
Adam Płoski – asystent 

	BARANOWO
RL.03.
29.06.2021 r.
180 min.
	9:00
6 osób


	Krzysztof Ślaski – przewodniczący
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 

	BARANOWO
RL.03., R.03.
29.06.2021 r.
180 min.

	15:00
6 osób
	Olga Orzoł – przewodnicząca
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 


	
	15:00
2 osoby
	Renata Orzoł – przewodnicząca 
Anna Prusak – egzaminator
Adam Płoski – asystent 

	BARANOWO
RL.03.
30.06.2021 r.
180 min.
	9:00
6 osób


	Adam Płoski – przewodniczący 
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 

	BARANOWO
RL.03
30.06.2020 r.
180 min.

	15:00
3 osoby


	Barbara Płoska – przewodniczący 
Beata Podbielska – egzaminator
Marek Piórkowski – asystent 

	
ETAP PRAKTYCZNY – TG.03 – 11 osób


	BARANOWO
TG.03.
23.06.2021 r.
180 min.
	9:00
Baranowo 
6 osób

	Anna Jurczak – przewodnicząca 
Anna Sawicka – egzaminator
Justyna Kłos – asystent  

	BARANOWO
TG.03.
23.06.2020 r.
180 min.
	15:00
Baranowo
5 osób
	Adam Płoski – przewodnicząca
Anna Sawicka – egzaminator
Justyna Kłos – asystent 

	ŻELECHÓW, OTWOCK
TG.03.
24.06.2021 r.
180 min.
	9:00
Żelechów
3 osoby
Otwock 
1 osoba
	Anna Jurczak – przewodnicząca 
Justyna Kłos – egzaminator
Magdalena Rutkowska – asystent

	SOBOLEW
TG.03.
24.06.2021 r.
180 min.
	15:00
Sobolew
4 osoby
	Krzysztof Ślaski – przewodnicząca
Justyna Kłos – egzaminator
Magdalena Rutkowska – asystent



